56.
11 age., s. 57.
12 age., s. 33-34.
13 Robert Mantran, 17. Yüzyılın İkinci Yarısında İstanbul Kurumsal, İktisadi, Toplumsal Tarih Denemesi I. Cilt,
çev. Mehmet Ali Kılıçbay, Enver Özcan, Türk Tarih Kurumu, Ankara 1990, s. 347.
14Mehmet Demirtaş, Osmanlı Esnafında Suç ve Ceza İstanbul Örneği H. 1100-1200/M. 1688-1786, Birleşik
Yayınevi, Ankara 2010, s. 26-27.